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Finale Herren (1.41.10) 

 

  



Schützenkreis Hümmling e. V. 
Kreismeiserschaften2024 

 

 

KK-Gewehr 50m Auflage Herren (1.41.10) 

Platz Mannschaft Summe 

1. SV Lahn 875,6 
 Wilken Henning 291,0 
 Hoch Carsten 292,9 
 Thien Markus 291,7 

2. SV Börgermoor 870,7 

 Segbers Johannes 296,1 
 Ortmann Johannes 274,0 
 Segbers Christian 300,6 

3. SBS Werlte 869,8 

 Kensinger Tim 293,7 
 Thien Bernd 295,1 
 Niermann Joachim 281,0 

4. SV Spahnharrenstätte 861,9 
 Dokters Lukas 283,0 
 Jaeger Ingo 290,2 
 Albers Sascha 288,7 

5. SV Neubörger 843,9 
 Runde Arian 242,5 
 Runde Norbert 300,5 
 Antons Sebastian 300,9 

  



Schützenkreis Hümmling e. V. 
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KK-Gewehr 50m Auflage Herren (1.41.10) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Sebastian Antons Neubörger 98,6 100,7 101,6 300,9 

2 Christian Segbers Börgermoor 98,0 100,2 102,4 300,6 

3 Henning Wilken Lahn 96,9 95,3 98,8 291,0 

4 Ingo Jaeger Spahnharrenstätte 96,2 99,3 94,7 290,2 

5 Sascha  Albers Spahnharrenstätte 95,3 95,1 98,3 288,7 

6 Simon Schuckenbrock Börger 98,2 92,6 94,4 285,2 

7 Lukas Doktors Spahnharrenstätte 93,3 95,8 93,9 283,0 

8 Joachim Niermann Werlte 93,1 90,6 87,3 271,0 

9 Werner Dobelmann Börgermoor 85,7 89,2 90,9 265,8 

10 Arian Runde Neubörger 71,9 88,6 82,0 242,5 
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KK-Gewehr 50m Auflage Damen (1.41.11) 

Platz Mannschaft Summe 

1. SV Sögel 875,0 
 Segbers Kerstin 300,8 
 Pranger Anne 290,0 
 Tharner Michaela 284,2 

2. SV Neubörger 865,8 

 Breer Sarah 292,1 
 Jansen Angelika 281,8 
 Rosenboom Anna 291,9 
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KK-Gewehr 50m Auflage Damen (1.41.11) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Segbers Kerstin Sögel 99,4 100,2 101,2 300,8 

2 Rave Anke Esterwegen 94,9 98,6 100,1 293,6 

3 Breer Sarah Neubörger 94,5 95,2 102,4 292,1 

4 Rosenboom Anna Neubörger 97,1 98,0 96,8 291,9 

5 Rohling Linda Spahnharrenstätte 96,9 95,1 99,2 291,2 

6 Helmsing Maresa Lahn 93,2 96,8 94,0 284,0 
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Finale Senioren 0 (1.11.68) 

 

 

  



Schützenkreis Hümmling e. V. 
Kreismeiserschaften2024 

 

 

KK-Gewehr 50m Senioren 0 (1.41.68) 

Platz Mannschaft Summe 

1. SV Spahnharrenstätte 887,7 
 Dokters Heinz Hermann 298,4 
 Runde Frank 302,8 
 Eilermann Günther 286,5 

2. SV Esterwegen 883,3 

 Lindemann Rita 305,4 
 Funke Anke 282,9 
 Kassens Johanna 295,0 

3. SV Sögel 878,6 

 Tharner Karl-Heinz 291,1 
 Wester Markus 292,3 
 Trempeck Olga 295,2 

4. SV Lorup 854,5 
 Meyer Thea 289,8 
 Schmitz Maria 277,1 
 Luttman Josef 287,6 

 

  



Schützenkreis Hümmling e. V. 
Kreismeiserschaften2024 

 

 

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren 0 (1.41.68) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Frank  Runde Spahnharrenstätte 101,8 99,1 101,9 302,8 

2 Wilhelm Meyer Spahnharrenstätte 99,1 101,5 101,7 302,3 

3 Michael Meibers Esterwegen 98,2 101,1 101,6 300,9 

4 Heinz Hermann Dokters Spahnharrenstätte 97,5 98,0 102,9 298,4 

5 Carsten  Hoch Lahn 98,0 97,6 97,3 292,9 

6 Markus Wester Sögel 97,8 97,8 96,7 292,3 

7 Markus Thien Lahn 97,9 95,9 97,9 291,7 

8 Kaspar Steenken Börger 96,5 95,1 96,8 288,4 

9 Markus Jungsthöfel Börger 91,1 101,5 95,7 288,3 

10 Franz Josef Luttmann Lorup 98,4 93,5 95,7 287,6 

11 Markus Hanneken Lorup 97,2 86,4 84,0 267,6 
 

KK-Gewehr 50m Auflage Seniorinnen 0 (1.41.69) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Lindemann Rita Esterwegen 102,0 101,8 101,6 305,4 

2 Kassens Johanna Esterwegen 99,0 99,2 96,8 295,0 

3 Menke Beate Lahn 97,8 99,4 95,9 293,1 

4 Pranger Anne Sögel 98,7 97,1 94,2 290,0 

5 Funke Anke Esterwegen 94,3 94,7 93,9 282,9 
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Finale Senioren 1 (1.41.70) 

 

 

 

  



Schützenkreis Hümmling e. V. 
Kreismeiserschaften2024 

 

 

Finale Seniorinnen 1 (1.41.71) 

 

 

 

  



Schützenkreis Hümmling e. V. 
Kreismeiserschaften2024 

 

 

KK-Gewehr 50m Senioren 1 (1.41.70) 

Platz Mannschaft Summe 

1. SBS Werlte 896,7 
 Fuhler  Hermann 295,1 
 Kröger Wilhelm 302,9 
 Untiedt Heinz 298,7 

2. SV Neubörger 893,6 

 Runde Heike 299,9 
 Breer Marlene 296,3 
 Grote Annelen 297,4 

3. SV Sögel 885,4 

 Künnen Werner 287,7 
 Robbers Heinz 301,9 
 Robbers Bernd 295,8 

4. SV Esterwegen 871,6 
 Schulte Matthias 286,7 
 Middendorf Peter 289,0 
 Gedecknis Kerstin 295,9 

5. SV Börger 869,6 

 Lammers Werner 297,9 

 Tausch Clemens 290,0 

 Krömer Martin 281,7 

6. SV Sögel 866,2 

 Hegemann Monika 289,3 

 Jansen Thekla 283,5 

 Trempeck Marco 293,4 

7. SV Rastdorf 858,0 

 Tholen Bernhard 288,1 

 Bookjans Günter 281,2 

 Meer Michael 288,7 
 

 

  



Schützenkreis Hümmling e. V. 
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KK-Gewehr 50m Auflage Senioren 1 (1.41.70) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Wilhelm Kröger Werlte 100,1 101,5 101,3 302,9 

2 Norbert Runde Neubörger 99,2 102,4 98,9 300,5 

3 Thomas Hegger Lorup 99,1 97,8 100,3 297,2 

4 Bernd Thien Werlte 96,1 100,0 99 295,1 

5 Tim Kensinger Werlte 97,5 97,8 98,4 293,7 

6 Marco Trempeck Sögel 100,5 96,5 96,4 293,4 

7 Karl-Heinz Tharner Sögel 98,3 95,9 96,9 291,1 

8 Clemens Tausch Börger 98,1 96,8 95,1 290,0 

9 Peter Middendorf Esterwegen 96,1 93,2 99,7 289,0 

10 Michael Meer Rastdorf 95,5 98,1 95,1 288,7 

11 Udo Thyen Lahn 95,4 95,4 97,6 288,4 

12 Werner Künnen Sögel 94,0 96,3 97,4 287,7 

13 Günther Eilermann Spahnharrenstätte 99,5 93,1 93,9 286,5 

14 Martin Krömer Börger 95,8 92,0 93,9 281,7 

15 Günter Bookjans Rastdorf 95,7 89,2 96,3 281,2 

16 Michael Husmann Sögel 90,0 92,2 95,9 278,1 

17 Johannes Ortmann Börgermoor 91,3 89,7 93,0 274,0 
 

KK-Gewehr 50m Auflage Seniorinnen 1 (1.41.71) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Heike Runde Neubörger 100 98,3 101,6 299,9 

2 Annelen Grote Neubörger 95,4 102,8 99,2 297,4 

3 Marlene Breer Neubörger 101 96,9 98,4 296,3 

4 Kerstin Gedecknis Esterwegen 100,1 97,5 98,3 295,9 

5 Olga Trempeck Sögel 97,3 99,2 98,7 295,2 

6 Thea Meyer Lorup 99,6 92,9 97,3 289,8 

7 Kerstin Thyen Lahn 99 94,1 94,5 287,6 

8 Michaela Tharner Sögel 96,4 92,1 95,7 284,2 

9 Maria Schmits Lorup 98,8 88 90,3 277,1 
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KK-Gewehr 50m Auflage Senioren 2 (1.41.72) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Schulte-Greve Hermann Lorup 101,5 99,6 101,1 302,2 

2 Untiedt Heinz Werlte 99,2 100,9 98,6 298,7 

3 Lammers Werner Börger 99,5 99,4 99 297,9 

4 Segbers Johannes Börgermoor 98,5 98,6 99 296,1 

5 Robbers Bernd Sögel 95,1 97,6 103,1 295,8 

6 Schulte Matthias Esterwegen 96,1 95,5 95,1 286,7 
 

KK-Gewehr 50m Auflage Seniorinnen 2 (1.41.73) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Hegemann Monika Sögel 92,6 96,3 100,4 289,3 

2 Jansen Angelika Neubörger 94,9 97 89,9 281,8 
 

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren 3 (1.41.74) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Robbers Heinz Sögel 101 100,6 100,3 301,9 

2 Fuhler Hermann Werlte 96,8 98,5 99,8 295,1 

3 Krull Heiner Lorup 95,5 99,1 96 290,6 

4 Jansen Johannes Börgermoor 94,2 95,3 93,1 282,6 
 

KK-Gewehr 50m Auflage Seniorinnen 3 (1.41.75) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Jansen Monika Spahnharrenstätte 96,7 97,2 96,5 290,4 
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KK-Gewehr 50m Auflage Senioren 4 (1.41.76) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Ostermann Georg Lorup 94,3 100,6 97,5 292,4 

2 Tholen Bernhard Rastdorf 91,9 98,1 98,1 288,1 
 

KK-Gewehr 50m Auflage Seniorinnen 4 (1.41.77) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Jansen Thekla Sögel 93,2 94,9 95,4 283,5 
 

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren 5 (1.41.78) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Broermann Carl Werlte 88,4 93,2 93,1 274,7 
 

 


